# השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il
יום חמישי, ל' בסיוון תשפ"א, 10 ביוני 2021

גיליון מס' 1243

## דבר יו"ר הוועד

### שלום לכם חבריי, תושבי בית יצחק שער חפר

מבקש לעדכנכם כי בישיבה האחרונה של מליאת הוועד הוסכם כי אנו מצויים במצב חירום.

"בית יצחק שער חפר אגודה להתיישבות חקלאית" אמורה באופן מסורתי ומובנה מעצם שמה ומהדרך, שבה נוסד הכפר שלנו, להיות השותף הטבעי של הרשות המקומית (הוועד המקומי) בניהול ובקידום הכפר.

בטיול מוסיקלי מסביב לעולם

רחל אילת – חליל, הגר מעוז – כינור, הדר לוי – ויולה, גיא אלון – צ'לו.

הישיבה סביב שולחנות כמיטב המסורת

נפגש לקפה ועוגה החל משעה 17:00

הקונצרט יתחיל בשעה 17:30.

מומלץ להירשם באתר המועצה. הקונצרט ע"פ מתווה התו הירוק.

## שבוע הספר

תחרות הסיפור הקצר של עמק חפר לשנת תשפ"א – 2021

יום רביעי, 16 ביוני 2021

ביום רביעי, ו' תמוז תשפ"א, 16 ביוני 2021, בשעה 20:00 נקיים בבית העם זו השנה העשירית את אירוע הסיכום של תחרות הסיפור הקצר של עמק חפר במעמד ראשת המועצה, ד"ר גלית שאול, ובהשתתפות:

### הסופר סמי ברדוגו (זוכה פרס ספיר 2020)

בשנת 1999 זכה בפרס הסיפור הקצר של העיתון "הארץ".